

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29787480

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DETARTRANT + PERII PLASTIC	Data publicare: 18.01.2022 14:02
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 20.01.2022 15:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.01.2022 14:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.01.2022 15:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	misavan dertratant 1l (14 litri), promax dertratant 1l (6 litri), perie frecat md8 cu miner 92 buc)
Conditii de livrare	franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MISAVAN DERTRATANT 1L	Solicitata: 14	Pret estimat: 5,66
Numar de referinta: 7044088	Ofertata: 14	Pret de vanzare: 5,66
Pret de catalog: 5,66 RON/buc		Valoare estimata: 79,24
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 79,24
Descriere: misavan dertratant 1l		
PROMAX DERTRATANT 1L	Solicitata: 6	Pret estimat: 5,85
Numar de referinta: 7041644	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 5,85
Pret de catalog: 5,85 RON/buc		Valoare estimata: 35,10
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,10
Descriere: promax dertratant 1l		

PERIE FRECAT MD8 CU MINER	Solicitata: 2	Pret estimat: 3,38
Numar de referinta: 7000580	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 3,38
Pret de catalog: 3,38 RON/buc		Valoare estimata: 6,76
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,76
Descriere: perie frecat md8 cu miner		
TOTAL		Valoare de vanzare: 121,10 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29787391

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CLESTE TAIETOR 160MM HOLZER	Data publicare: 18.01.2022 13:56
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 20.01.2022 15:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.01.2022 14:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.01.2022 15:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	cleste taietor 160mm holzer
Conditii de livrare	franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CLESTE TAIETOR 160MM HOLZER	Solicitata: 1	Pret estimat: 20,09
Numar de referinta: 1040688	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 20,09
Pret de catalog: 20,09 RON/buc		Valoare estimata: 20,09
Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,09
Descriere: cleste taietor 160mm holzer		
TOTAL		Valoare de vanzare: 20,09 RON